
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по строительству, инфраструктуре и природопользованию

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2018 № РКСИП6­24­                                                                        

О   решениях   постоянной   комиссии   по
вопросам   градостроительной   деятельности
комитета   Законодательной   Думы   Томской
области  по строительству,  инфраструктуре
и   природопользованию   от   10.04.2018
№ 4­1 – 4­2

Рассмотрев  решения  постоянной  комиссии  по вопросам  градостроительной
деятельности комитета Законодательной Думы Томской области по строительству,
инфраструктуре и природопользованию от 10.04.2018 № 4­1 – 4­2,

Комитет по строительству, инфраструктуре и природопользованию РЕШИЛ :

1. Решение  комиссии  от  10.04.2018  № 4­1  по  вопросу  «О  проекте  плана
работы   постоянной   комиссии   по   вопросам   градостроительной   деятельности
комитета   Законодательной   Думы   Томской   области   по   строительству,
инфраструктуре и природопользованию на 2018 год» поддержать.

2. Решение   комиссии   от   10.04.2018  №   4­2   по   вопросу  «Об  информации
о ходе выполнения Стратегии развития строительного комплекса Томской области
на период 2013 ­ 2022 годов» поддержать.

3. Направить   настоящее   решение   и  решения   постоянной   комиссии  по
вопросам   градостроительной   деятельности  комитета   Законодательной   Думы
Томской   области   по   строительству,   инфраструктуре   и природопользованию   в
Администрацию Томской области.

Председатель комитета        С.Б.Автомонов


	О решениях постоянной комиссии по вопросам градостроительной деятельности комитета Законодательной Думы Томской области по строительству, инфраструктуре и природопользованию от 10.04.2018 № 4-1 – 4-2

